
 

标段编号：  2311-440310-04-01-510065005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山区南布片区地下管网及排水防涝工程施工（2标段） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东省源天工程有限公司 

 

日期： 2025年11月25日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况

提供投标人资质、公司注册

人员数量等情况。 证明材

料： 提供投标人在全国建筑

市场监管公共服务平台备案

的资质情况及注册人员情况

截图，注册人员情况应与全

国建筑市场监管公共服务平

台备案的执业注册人员信息

查询系统相一致。

2 投标人施工业绩情况

提供投标人近五年承担的施

工业绩（自本项目招标公告

第一次发布之日起倒推，以

施工合同签订时间为准）。

说明： ①投标人优先提供水

利类施工业绩； ②若投标人

所提供的业绩，施工仅为其

中一部分，投标人须明确业

绩中施工部分工作内容及金

额； ③投标人需提供合同关

键页（须体现项目名称、工

程规模、施工内容、合同金

额、签订时间、双方签字盖

章页等关键信息）、施工许可

证或开工备案表或开工报告

或施工例会纪要或其他能体

现项目开工的佐证材料（佐



证材料需经建设单位或行政

主管部门盖章）等电子文件，

原件备查，如上述材料不能

证明或体现相关指标参数

的，投标人还需提供建设单

位出具的证明材料或其他能

证明相关指标参数的材料

（佐证材料需经建设单位盖

章）； ④投标人提供的业绩

为单独承担的业绩或作为联

合体单位承担的业绩，均须

清晰反映其自身施工部分的

金额；若投标人提供的业绩

为联合体共同承担的业绩，

合同须清晰反应投标人作为

联合体方承担的工作内容或

提供联合体共同投标承诺书

或联合体共同投标协议书或

建设单位出具的其他证明材

料；未按上述要求提供证明

材料的或证明材料无法清晰

反映上述关键信息的，可能

作出不利于投标人的判定；

⑤所提供业绩不超过 5项，

超过则计取证明材料前 5 项

（如存在一个中标通知书内

涵盖多个中标项目的，则按

顺序以单个合同为单位进行

统计。如属于一个项目下的



多个子项目的（不包含预选

供应商项目和框架协议项

目），则提供总合同和子项目

合同，按总合同数量统计）。

3 项目经理业绩情况

提供项目经理近五年，以同

等职务承担过的已完成施工

业绩（自本项目招标公告第

一次发布之日起倒推，以完

（竣）工验收报告时间为

准）。 说明： ①投标人优先

提供水利类施工业绩； ②若

投标人所提供的业绩，施工

仅为其中一部分，投标人须

明确业绩中施工部分工作内

容及金额； ③投标人需提供

合同关键页（须体现项目名

称、工程规模、施工内容、

合同金额、签订时间、项目

负责人信息、双方签字盖章

页等关键信息）、完（竣）工

验收报告关键页[关键页包

含完（竣）工验收报告首页、

含工程造价的内页、验收结

论签字盖章页、完（竣）工

时间等关键信息]、项目负责

人任命书等能体现作为施工

项目经理业绩证明文件的电

子文件，原件备查，如上述

材料不能证明或体现相关指



标参数的，投标人还需提供

建设单位出具的证明材料或

其他能证明相关指标参数的

材料（佐证材料需经建设单

位盖章）； ④投标人提供的

业绩为单独承担的业绩或作

为联合体单位承担的业绩，

均须清晰反映其自身施工部

分的金额；若投标人提供的

业绩为联合体共同承担的业

绩，合同须清晰反应投标人

作为联合体方承担的工作内

容或提供联合体共同投标承

诺书或联合体共同投标协议

书或建设单位出具的其他证

明材料；未按上述要求提供

证明材料的或证明材料无法

清晰反映上述关键信息的，

可能作出不利于投标人的判

定； ⑤所提供业绩不超过 3

项，超过则计取证明材料前 3

项（如存在一个中标通知书

内涵盖多个中标项目的，则

按顺序以单个合同为单位进

行统计。如属于一个项目下

的多个子项目的（不包含预

选供应商项目和框架协议项

目），则提供总合同和子项目

合同，按总合同数量统计）。



4 投标人获奖情况

提供投标人近五年的施工项

目获奖情况（自本项目招标

公告第一次发布之日起倒

推，以获奖证书载明时间为

准）。 说明： ①投标人优先

提供水利类施工项目获奖；

②提供获奖证书、合同关键

页（须体现项目名称、工作

内容、双方签字盖章页等关

键信息）电子文件，原件备

查； ③所提供获奖不超过 5

项，超过则计取证明材料前 5

项。

5 项目拟派人员配备情况

提供拟投入本项目机构人员

姓名、学历、专业、职称等

信息，表格格式自拟。说明：

①要求填报具有水利、市政、

电气及造价专业等机构人员

配备表，专业以毕业证、职

称证或注册证书上的注明为

准，并提供机构人员个人简

历及投标人为全部拟派团队

人员在截标前 3 个月连续缴

纳社保证明（社保证明文件

须清晰体现验真码及查询网

址，社保证明文件如无法清

晰体现验真码及查询网址，

投标人须另行提供可查询社

保证明真伪的官方查询途



径。若无法提供，由此对投

标人带来的不利判断，投标

人自行承担）电子文件； ②

证明文件：提供毕业证、职

称证、注册证书等能体现人

员信息的电子文件。

6 投标人信用情况

1.提供投标人企业及拟派项

目负责人在深圳市住建局上

的“行政处罚”查询栏处的

企业信息查询结果截图，查

询链接：

http://zjj.sz.gov.cn/xxg

k/ztzl/sgs/index.html；

2.提供投标人企业及拟派项

目负责人在深圳市住建局上

的“红色警示”查询栏处的

企业信息查询结果截图，查

询链接：

http://zjj.sz.gov.cn/ztf

w/gcjs/cxda_zjhhsjs/inde

x.html； 3.提供投标人企业

在深圳市水务局系统上的

“曝光台-市场主体不良行

为信息”查询栏处的企业信

息查询结果截图，查询链接：

http://swj.sz.gov.cn/xxg

k/xmxxgk/pgt/scztblxwxx/

index.html； 4.提供投标人

企业在深圳市水务局系统上



的“信用信息双公示-行政

处罚（跳转信用中国•广东深

圳）”查询栏处的企业信息

查询结果截图，查询链接：

https://www.szcredit.org

.cn/#/xygs/xygsList?curr

entTab=punishment。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、投标人基本情况

企业名称 广东省源天工程有限公司企业曾用名（如有）广东省源天工程公司

法定代表人 冯宝珍

企业资质
建筑工程施工总承包壹级；水利水电工程施工总承包壹级；市政公

用工程施工总承包壹级；机电工程施工总承包壹级等等。

股东情况 广东省建筑工程集团股份有限公司 100%控股

注册人员情况 执业注册人员有 884 人



1.1 提供投标人在全国建筑市场监管公共服务平台备案的资质情况

及注册人员情况截图。











二、提供投标人近五年承担的施工业绩（自本项目招标公告第一

次发布之日起倒推，以施工合同签订时间为准）

序

号
项目名称 建设单位 工程类型

合同金额

（万元）
合同签订时间

1

环北部湾广东

水资源配置工

程施工 D2 标

广东粤海

粤西供水

有限公司

水利水电

工程施工
169609.789633 2023.02.26

2

广州市增城区

大封门水库扩

容工程施工

广州市增

城区大封

门水库管

理所

水利水电

工程施工

100970.057201

（我司占比施工

约：66640.23775）

2024.06.24

3

韩江榕江练江

水系连通后续

优化工程施工7

标

广东粤海

粤东供水

有限公司

水利水电

工程施工
66143.519533 2022.10

4

汕头国际纺织

服装产业基地

项目—基础配

套工程（水利部

分）施工

汕头市潮

阳区水利

工程建设

管理服务

中心

水利水电

工程施工
54768.136188 2024.06.12

5

汕尾市区供水

节水改造工程

（公平水库-汕

尾管道输水工

程）二期工程

汕尾粤海

供水有限

公司

水利水电

工程施工
54038.697210 2022.01.18



6

汕头市龙湖区

鸥汀片区水环

境综合整治工

程 EPC 总承包

汕头市龙

湖区水务

局

水利水电

工程施工
47712.541935 2021.03.20

7

广东省西江干

流治理工程(肇

庆段)—德庆县

和封开县标段

施工

肇庆市顺

通投资开

发有限公

司

水利水电

工程施工
46537.267530 2021.04.26



业绩 1、环北部湾广东水资源配置工程施工 D2 标

（1）招标公告





（2）中标通知书



（3）合同关键页







































（4）项目开工的佐证材料















业绩 2、广州市增城区大封门水库扩容工程施工

（1）招标公告





（2）中标通知书



（3）合同关键页



















（4）项目开工的佐证材料









业绩 3、韩江榕江练江水系连通后续优化工程施工 7 标

（1）招标公告





（2）中标通知书



（3）合同关键页





























（4）项目开工的佐证材料









业绩 4、汕头国际纺织服装产业基地项目—基础配套工程

（水利部分）施工

（1）招标公告











（2）中标通知书



（3）合同关键页









（4）项目开工的佐证材料







业绩 5、汕尾市区供水节水改造工程（公平水库-汕尾管道输水工程）

二期工程

（1）招标公告







（2）中标通知书



（3）合同关键页















（4）项目开工的佐证材料







业绩 6、汕头市龙湖区鸥汀片区水环境综合整治工程 EPC 总承包

（1）招标公告









（2）中标通知书



（3）合同关键页









（4）项目开工的佐证材料









业绩 7、广东省西江干流治理工程(肇庆段)—德庆县和封开县标段施

工

（1）招标公告









（2）中标通知书



（3）合同关键页







（4）项目开工的佐证材料









三、提供项目经理近五年，以同等职务承担过的已完成施工业绩

（自本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以完（竣）工验收

报告时间为准）

序号 项目名称 建设单位 工程类型
担任

职务

合同金额

（万元）

合同签订时

间

完（竣）工

验收时间

1

海丰县黄江河

水环境污染控

制与治理工程

（生态修复及

景观提升部分）

（EPC）设计采

购施工总承包

海丰县水

利建设管

理中心

水利水电

工程施工

项目

经理
24705.00 2020.05.20 2022.11.30

2

伊犁州团结跃

进大型灌区续

建配套与现代

化改造工程（团

结片区）施工六

标段

巩留县水

利服务站

水利水电

工程施工

项目

经理

6180.0341

11
2024.03.30 2024.12.07

3

高州水库灌区

续建配套与节

水改造首期工

程 BT 项目

高州水库

灌区续建

配套与节

水改造工

程项目管

理处

水利水电

工程施工

项目

经理
120000.00 2011.03.01 2021.07.15



项目经理业绩 1、海丰县黄江河水环境污染控制与治理工程（生态修复

及景观提升部分）（EPC）设计采购施工总承包

（1）中标通知书



（2）合同关键页































（3）项目开工的佐证材料











（4）完（竣）工验收报告关键页







































项目经理业绩 2、伊犁州团结跃进大型灌区续建配套与现代化改造工

程（团结片区）施工六标段

（1）中标通知书



（2）合同关键页







（3）完（竣）工验收报告关键页



项目经理业绩 3、高州水库灌区续建配套与节水改造首期工程

BT 项目

（1）中标通知书



（2）合同关键页















（3）项目开工的佐证材料





（4）完（竣）工验收报告关键页







































四、提供投标人近五年的施工项目获奖情况（自本项目招标公告

第一次发布之日起倒推，以获奖证书载明时间为准）

序号 项目名称 建设单位 获奖级别 获奖名称 颁奖单位 获奖时间

1

广东省潮州

供水枢纽工

程

广东省韩江

流域管理局
国家级

2019-2020

年度中国

水利工程

优质（大

禹）奖

中国水利

工程协会
2021.12

2

肇庆市西区

涝区整治工

程（西区泵

站重建工

程）

肇庆市景丰

联围管理局
国家级

2019-2020

年度中国

水利工程

优质（大

禹）奖

中国水利

工程协会
2021.12

3

江西省峡江

水利枢纽工

程

江西省峡江

水利枢纽工

程建设总指

挥部

国家级

第十九届

中国土木

工程詹天

佑奖

中国土木

工程学会
2022.01

4

芜湖市弋江

区澛港站工

程

弋江区电力

排灌总站
省级

2023 年度

安徽省水

利工程“禹

王杯”奖

安徽省水

利厅
2023.08

5

江西省高安

市上游水库

除险加固工

程

高安市上游

水库除险加

固工程项目

部

省级

荣获 2024

年度江西

省水利工

程优质

（赣鄱）奖

江西省水

利协会
2024.11



（1）广东省潮州供水枢纽工程-2019-2020 年度中国水利工程优质（大

禹）奖



















































































（2）肇庆市西区涝区整治工程（西区泵站重建工程）-2019-2020 年度

中国水利工程优质（大禹）奖













































（3）江西省峡江水利枢纽工程-第十九届中国土木工程詹天佑奖



















（4）芜湖市弋江区澛港站工程-2023 年度安徽省水利工程“禹王杯”奖













































（5）江西省高安市上游水库除险加固工程-荣获 2024 年度江西省水利

工程优质（赣鄱）奖































五、项目拟派人员配备情况表

序

号

在本项目中

拟任职务
姓名 职务 职称 执业职格

1 项目经理 曾曲波 项目经理
水工建筑

高级工程师
粤 1442007200808349

2 项目副经理 柯平 项目副经理

水利机电技术

高级工程师
粤 1442016201634780

3 技术负责人 唐振东 技术负责人

水工建筑

高级工程师
2400101253346

4 安全负责人 陈焕基 安全负责人

水利电气技术

高级工程师
19250415732

5 质量负责人 王伟军 质量负责人

水利机电技术

高级工程师
0441610894416000509

6 生产经理 汪国胜 生产经理
水工建筑

高级工程师

粤高职证字第

0500101050730 号

7 商务经理 周怡 商务经理
水利电气技术

高级工程师
建[造]13221151001131

8 水利工程师 陈连英 水利工程师
水工建筑

高级工程师

粤高职证字第

1800101044698 号

9 水利工程师 何玉婷 水利工程师
水利机电技术

高级工程师

粤高职证字第

1700101014558 号

10 水利工程师 朱兴文 水利工程师
水工施工

高级工程师

粤高职证字第

1800101044697 号



11 市政工程师 张润德 市政工程师
市政路桥施工

高级工程师

粤高职证字第

1300101062542 号

12 市政工程师 程豹 市政工程师
市政公用

工程师
B08193080100003495

13 电气工程师 陈启雄 电气工程师
电气工程

高级工程师

粤高职证字第

1300101085269 号

14 电气工程师 王木新 电气工程师
电力工程电气

高级工程师
2500101294541

15 电气工程师 刘龙旭 电气工程师
电力工程电气

高级工程师
2300101196249

16 造价工程师 傅荣誉 造价工程师
水工建筑

工程师
建[造]11014400011106

17 材料员 巫艳芳 材料员

市政路桥施工

工程师
SGL20174400181

18 施工员 林欢欢 施工员

水工建筑

工程师
SGL20174400211

19 施工员 陈浩 施工员

水工施工

高级工程师
SGL20164402839

20 安全员 钟展鸿 安全员
建筑施工

助理工程师
水安 C20230004420

21 安全员 周志良 安全员
建筑电气施工

助理工程师
水安 C20230004152

22 BIM 工程师 唐裕福 BIM 工程师

建筑施工

工程师
S170000900201598



23 资料员 方希娜 资料员
水工建筑

工程师
SGL20164402508

24 质检员 陈湘茹 质检员
市政路桥施工

工程师
0442110600005000003

25 质检员 聂磊 质检员
水工建筑

工程师
SGL20194401935

26 劳资专管员 卢笙声 劳资专管员 / 0441711394417001245



项目经理（建造师）简历表

姓名 曾曲波 性 别 男
年

龄
46

职务 项目经理 职 称
水工建筑

高级工程师

学

历
本科

证件类

型
身份证 证件号码

441424197905

102552

手

机

号

码

/

参加工作时间 22 年
从事项目经理（建造

师）年限
17 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442007200808349

专业 水利水电工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程质

量

海丰县水

利建设管

理中心

海丰县黄江河水环

境污染控制与治理

工程（生态修复及

景观提升部分）

（EPC）设计采购施

工总承包

水环境污

染控制与

治理工程

2021.07.25-

2022.11.30
已完 合格

巩留县水

利服务站

伊犁州团结跃进大

型灌区续建配套与

现代化改造工程

（团结片区）施工

六标段

大型灌区

续建配套

与现代化

改造工程

2024.03.30-

2024.12.07
已完 合格



高州水库

灌区续建

配套与节

水改造工

程项目管

理处

高州水库灌区续建

配套与节水改造首

期工程 BT 项目

水库灌区

续建配套

与节水改

造

2011.05.29-

2021.07.15
已完 合格



项目经理：曾曲波













项目副经理简历表

姓名 柯平 性 别 男 年 龄 55

职务 项目副经理 职 称
水利机电技术

高级工程师
学 历 大专

证件类

型
身份证 证件号码 44010619701111401X

手机号码 /
证件号（职称证书编

号）

粤

1442016201634

780

专业 水利水电工程

参加工作时间 25 年 从事项目副经理年限 9年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



项目副经理：柯平











技术负责人简历表

姓名 唐振东 性 别 男 年 龄 50

职务 技术负责人 职 称
水工建筑

高级工程师
学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 430521197510073551

手机号码 / 证件号（职称证书编

号）
2400101253346

专业 水工建筑

参加工作时间 12年 从事技术负责人年限 7年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



技术负责人：唐振东







安全负责人简历表

姓名 陈焕基 性 别 男 年 龄 41

职务 安全负责人 职 称
水利电气技术

高级工程师
学 历 本科

参加工作时间 14 年 证书编号 19250415732

专业 水利电气技术

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



安全负责人：陈焕基















质量负责人简历表

姓名 王伟军 性 别 男
年

龄
50

职务 质量负责人 职 称
水利机电技术

高级工程师

学

历
本科

参加工作时间 25 年 证书编号
04416108944

16000509

专业 水利机电技术

在建和已完工程项目情况

建设单

位
项目名称

建设规

模
开、竣工日期

在建或

已完
工程质量

/ / / / / /



质量负责人：王伟军









生产经理简历表

姓名 汪国胜 性 别 男
年

龄
54

职务 生产经理 职 称
水工建筑

高级工程师

学

历
本科

参加工作时间 25 年 证书编号
粤高职证字第

0500101050730 号

专业 水利水电工程建筑

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/ / / / / /



生产经理 汪国胜







商务经理简历表

姓名 周怡 性 别 女 年龄 46

职务 商务经理 职 称
水利电气技术

高级工程师
学历 本科

参加工作时间 25 年 证书编号
建[造]

13221151001131

专业 水利电气技术

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



商务经理：周怡









水利工程师简历表

姓名 陈连英 性 别 女 年 龄 39

职务 水利工程师 职 称
水工建筑

高级工程师
学 历 本科

参加工作时间 12 年 证书编号
粤高职证字第

1800101044698 号

专业 水工建筑

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



水利工程师：陈连英







水利工程师简历表

姓名 何玉婷 性 别 女 年 龄 42

职务 水利工程师 职 称
水利机电技术

高级工程师
学 历 大专

参加工作时间 20 年 证书编号
粤高职证字第

1700101014558 号

专业 水利机电技术

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



水利工程师：何玉婷







水利工程师简历表

姓名 朱兴文 性 别 男 年 龄 44

职务 水利工程师 职 称
水工施工

高级工程师
学 历 本科

参加工作时间 16 年 证书编号
粤高职证字第

1800101044697号

专业 水工施工

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



水利工程师：朱兴文







市政工程师简历表

姓名 张润德 性 别 男 年 龄 46

职务 市政工程师 职 称
市政路桥施工

高级工程师
学 历 本科

参加工作时间 22 年 证书编号
粤高职证字第

1300101062542 号

专业 市政路桥施工

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



市政工程师：张润德







市政工程师简历表

姓名 程豹 性 别 男 年 龄 37

职务 市政工程师 职 称
市政公用

工程师
学 历 大专

参加工作时间 14 年 证书编号
B0819308010

0003495

专业 市政公用工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



市政工程师：程豹







电气工程师简历表

姓名 陈启雄 性 别 男
年

龄
51

职务 电气工程师 职 称
电气工程

高级工程师

学

历
本科

参加工作时间 21 年 证书编号
粤高职证字第

1300101085269 号

专业 电气工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/ / / / / /



电气工程师：陈启雄







电气工程师简历表

姓名 王木新 性 别 男 年 龄 38

职务 电气工程师 职 称
电力工程电气

高级工程师
学 历 本科

参加工作时间 16 年 证书编号 2500101294541

专业 电力工程电气

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



电气工程师：王木新







电气工程师简历表

姓名 刘龙旭 性 别 男 年 龄 41

职务 电气工程师 职 称
电力工程电气

高级工程师
学 历 本科

参加工作时间 18 年 证书编号 2300101196249

专业 电力工程电气

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



电气工程师：刘龙旭







造价工程师简历表

姓名 傅荣誉 性 别 男
年

龄
54

职务 造价工程师 职 称
水工建筑

工程师

学

历
本科

参加工作时间 25 年 证书编号

建[造]

11014400011

106

专业 水工建筑

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/ / / / / /



造价工程师：傅荣誉











材料员简历表

姓名 巫艳芳 性 别 女 年 龄 39

职务 材料员 职 称
市政路桥施工

工程师
学 历 本科

参加工作时间 18 年 证书编号 SGL20174400181

专业 给水排水工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



材料员：巫艳芳









施工员简历表

姓名 林欢欢 性 别 男 年 龄 35

职务 施工员 职 称
水工建筑

工程师
学 历 本科

参加工作时间 11 年 证书编号 SGL20174400211

专业 水利水电工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



施工员：林欢欢









施工员简历表

姓名 陈浩 性 别 男 年 龄 40

职务 施工员 职 称
水工施工

高级工程师
学 历 本科

参加工作时间 18 年 证书编号 SGL20164402839

专业 水利水电工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



施工员：陈浩









安全员简历表

姓名 钟展鸿 性 别 男
年

龄
34

职务 安全员 职 称
建筑施工

助理工程师

学

历
本科

参加工作时间 11 年 证书编号
水安

C20230004420

专业 建筑施工

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/ / / / / /



安全员；钟展鸿









安全员简历表

姓名 周志良 性 别 男 年 龄 31

职务 安全员 职 称
建筑电气施工

助理工程师
学 历 本科

参加工作时间 10 年 证书编号
水安

C20230004152

专业 电气工程及其自动化

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



安全员：周志良









BIM 工程师简历表

姓名 唐裕福 性 别 男
年

龄
32

职务 BIM 工程师 职 称
建筑施工

工程师

学

历
本科

参加工作时间 7年 证书编号 S170000900201598

专业 建筑施工

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/ / / / / /



BIM 工程师:唐裕福









资料员简历表

姓名 方希娜 性 别 女
年

龄
29

职务 资料员 职 称
水工建筑

工程师

学

历
本科

参加工作时间 9年 证书编号 SGL20164402508

专业 水利水电工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



资料员：方希娜









质检员简历表

姓名 陈湘茹 性 别 女 年 龄 28

职务 质检员 职 称
市政路桥施工

工程师
学 历 本科

参加工作时间 5年 证书编号
0442110600005

000003

专业 市政路桥施工

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



质检员：陈湘茹









质检员简历表

姓名 聂磊 性 别 男 年 龄 36

职务 质检员 职 称
水工建筑

工程师
学 历 本科

参加工作时间 11 年 证书编号 SGL20194401935

专业 水利水电工程

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

/ / / / / /



质检员：聂磊









劳资专管员简历表

姓名 卢笙声 性 别 女 年 龄 33

职务 劳资专管员 职 称 / 学 历 本科

参加工作时间 11 年 证书编号
04417113944

17001245

专业 会计学

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



劳资专管员：卢笙声







六、投标人信用情况

1.提供投标人企业及拟派项目负责人在深圳市住建局上的“行政处罚”查询栏处的企

业信息查询结果截图，查询链接：http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html；

2.提供投标人企业及拟派项目负责人在深圳市住建局上的“红色警示”查询栏处的企

业 信 息 查 询 结 果 截 图 ， 查 询 链 接 ：

http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html；

3.提供投标人企业在深圳市水务局系统上的“曝光台-市场主体不良行为信息”查询

栏 处 的 企 业 信 息 查 询 结 果 截 图 ， 查 询 链 接 ：

http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/scztblxwxx/index.html；

4.提供投标人企业在深圳市水务局系统上的“信用信息双公示-行政处罚（跳转信用中

国 · 广 东 深 圳 ） ” 查 询 栏 处 的 企 业 信 息 查 询 结 果 截 图 ， 查 询 链 接 ：

https://www.szcredit.org.cn/#/xygs/xygsList?currentTab=punishment。



1.提供投标人企业及拟派项目负责人在深圳市住建局上的“行政处

罚 ” 查 询 栏 处 的 企 业 信 息 查 询 结 果 截 图 ， 查 询 链 接 ：

http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html



2.提供投标人企业及拟派项目负责人在深圳市住建局上的“红色警

示 ” 查 询 栏 处 的 企 业 信 息 查 询 结 果 截 图 ， 查 询 链 接 ：

http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html



3.提供投标人企业在深圳市水务局系统上的“曝光台-市场主体不

良行为信息”查询栏处的企业信息查询结果截图，查询链接：

http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/scztblxwxx/index.htm

l

http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/scztblxwxx/index.html
http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/scztblxwxx/index.html


4.提供投标人企业在深圳市水务局系统上的“信用信息双公示-行

政处罚（跳转信用中国·广东深圳）”查询栏处的企业信息查询结

果截图，查询链接：

https://www.szcredit.org.cn/#/xygs/xygsList?currentTab=pu

nishment

https://www.szcredit.org.cn/#/xygs/xygsList?currentTab=punishment
https://www.szcredit.org.cn/#/xygs/xygsList?currentTab=punishment

	封面
	投标人基本情况
	投标人施工业绩情况
	项目经理业绩情况
	投标人获奖情况
	项目拟派人员配备情况
	投标人信用情况

